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2. Pacxoabl )

yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasatens

Kop
cTpo-
K1

Koa
aHanu-
TAKK

YT1BEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwi

MACNONHEHO NNAHOBbIX Ha3HAYEHWN

yepes nuuesbie
cyeta

yepea HaHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
YUPEXASHUA

HEeKacCoBbIMU
onepauusamMu

urtoro

Cymma
OTKNOHEHUA

1

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopst - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + CTp. 300 + cp. 400 + cTp. 600
+ cTp. 800)

B TOM uuCne:

200

5152 619,62

5 088 966,95

5 088 966,95

63 652,67

PACXO[b! HA BbINIATbI MEPCOHANY B LENAX
OBECMNEYEHWA BLINONHEHWUA GYHKUWA
FOCY[APCTBEHHBIMWA (MYHULIMMANBHBIMM)
OPFAHAMM, KA3EHHBLIMV YUPEXOEHWAMM,
OPFAHAMM YMPABNEHUA
FOCY[IAPCTBEHHBIMV BHEBIO[KETHbIMA
®OHOAMM (cTp. 110 + cTp. 130)

100

4 847 700,36

4794 307,96

4794 307,96

53 392,40

~TPACXO[IBI HA BEIMNATEI TIEPCOHANY
KA3EHHbIX YYPEXXOEHWM (cTp. 111 + cTp. 112 +
ctp. 113 +ctp. 119)

110

4 847 700,36

4794 307,96

4794 307,96

53 392,40

®OHA onnaThl TPyAa Y4pexaAeHuiA

11

3708 760,88

3708 760,88

3708 760,88

~ViHble BbINNaThl NEPCOHany y4pexaeHui, 3a
ucknioueHnem oHaa onnatbl TPyAa

112

B3HOCHI N0 06A3aTENLHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHuio Ha BbINNaTh No onnare Tpyaa
paBOTHUKOB ¥ MHbIE BbINNaTEI paGoTHUKaM
yupeXAEHUA

119

1138 939,48

1085 547,08

1 085 547,08

53 392,40

~3AKYMNKA TOBAPOB, PABOT A YCNYI ANA
OBECNEYEHWUA MOCYAAPCTBEHHbBIX
(MYHUUMNANBHBIX) HY>KA
(cTp. 220 + cTp. 240)

200

254 052,29

243 792,02

243792,02

10 260,27

~WHBIE 3AKYMKA TOBAPOB, PABOT U YCNYI
[NA OBECNEYEHMA rOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULMNATIBHBIX) HY>XA
(cTp. 241 + CTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245 + CTP.
247)

240

254 052,29

243 792,02

243792,02

10 260,27

" Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr

244

3464,42

3464,06

3 464,06

0,36!

3akynka 3HepreTU4ECKnX pecypcos

247

250 587,87

240 327,96

240 327,96

10 259,91

“VHBIE BIOPKETHEIE ACCUrHOBAHWA
(cTp. 810 + cp. 830 + cTp. 850 + CTp. 860)

800

50 866,97

50 866,97

50 866,97

~MCMNONHEHUE CY[EBHBIX AKTOB
(cTp. 831 + cTp. 832)

830

6 002,42

6 002,42

6 002,42

VicnonHenue cyaebHbIx akTos Poccuickou
deaepauum 1 MUPOBLIX COrNaLLEHuiA No
BO3MELLEHUIO NPUYMHEHHOTO Bpeaa

831

6 002,42

6 002,42

6 002,42

~YMNATA HAJTOrOB, CBOPOB Y VHBIX “
MNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

44 864,55

44 864,55

44 864,55

YnnaTa Hanora Ha VMyLLEECTBO OpraHn3aLuin v
3eMenbHOro Hanora

851

44 864,55

44 864,55

44 864,55

Ynnata npouux Hanoros, c6opos

852

ynnata wHbIx nnatexen

853

Peaynbrar ucnonHexus (aeduumt 1 npocuruuT)
(crp. 010 - cTp. 200)

450

- 51 555,04

- 51 555,04

-51 555,04




3. UcTouHUKM (pMHAHCUPOBaHUA AeduUuUTa CPeACTB YUPeXAeHUsA

®dopma 0503737 ¢.3

Koa

Kopg

YTBepxaeHo

McnonHeHo NNaHoBbiX HasHa4YeHun

HaumeHoBaHue nokasatens CTpO- aHanu- nnanosblx_ yepea nuuesble yepes BaHkoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU utoro OTKCJ-?:::;:“ﬂ
K1 TUKK Ha3sHayeHun cyeTa cyeTa yUpeXaeHus onepayvaMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AcTounmnkn & P d Ta CpeacTs -
cero
cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTP. 730 +
:Tp. 820 + cTp. 830); (cTp. 500 =- cTp. 450)
. B TOM 4ucne: 500 51 555,04 51 555,04 51 555,04
BHympeHHUe UCMOYHUKU
(cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540
+cmp. 640 + cmp. 710 + cmp. 810)
W3 HAX : - 520 = 3 "

Heuwxerue deHexHbix cpedcme

(cmp. 591 + cmp.592) : 5 - - '

- nocry ; cpeactenpoune | 591 510 = -

- BbibbITUE ASHEXHbIX CPEACTs 592 610 -
BHewHue ucmoyHux ;

W3 HAXC 620 = = -
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MCNONHEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHuIA
Koa Kop YTBepxaeHo Cymma
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- aHanu- jhjatioeo yepes nuuessle yepe3 GaHkoBCckue yepes kaccy HeKaccoBbIMU p— OTKNOHEHUS
KM THKU Ha3HayeHui cyeta cyeta y4pexaeHus onepayusmu
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10
UameHeHue ocmamkoe cpedcms 700 X 51 555,04 51 555,04 51 555,04
YBENU4YeHne OCTaTkoB CPEACTB, BCero (-) 710 510 - 5367 930,98 - 5367 930,98 X
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPEACTB, BCEro (+) 720 610 5419 486,02 5419 486,02 X
ViameHeHue 0cmamKos 110 8HYMPEHHUM
obopomam cpedcme yupexoeHus
(cmp. 731 + cmp.732)
B TOM yucne: 730 X 4 3 =
yBenu4eHue oCcTaTkos CPeacTs wpewxéuun ™ 731 510 3 %
i A PR V) p
M.weuenue 0CMamkKos no eHympeHMuu
pacyemam. S
(cmp. 821 + cmp. 822)
B TOM yucne: 820 X = % &
YBENUYEHUE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 030404510) (+) 821 7
YMEHBLLEHNE OCTATKOB M0 BRYTPEHHIM
pacuetam (7 030404610) (-) 822 -
V3meHeHue ocmamkoe pacyemos no
- GHYMPEHHUM NPUBTIEYEHUSIM cpedcme ;
(cmp. 831 + cmp. 832)
: B TOM Yucne: 830 X 2 2 -
YBENWYEHNE PacUETOB N0 BHYTPEHHEMY
~ npuBneyeHunto octarkos cpeacts (Kt i
030406000) (+) 2
BLIEHA B HH
NPUBNEYEHMIO OCTATKOB CPEACTB (111' B
030406000) (-) 8325 - =




4. CBeaeHUs 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6GCcuaui U pacxonoB MNpowsibIx net

MpouaseaeHo BO3BpaToOB

Kop Koa

HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- aHanu- uepes epes aepes HeKaccoBbIMM
o i nuyessie GaHKoBCKMe Kaccy Oy wToro
cyeta cueta yupexaeHus
1 2 3 e 5 6 7 8
BosepaleHo ocmamkoe cybcudut npowfisixX
nem, ecezo 910 x : - ¢ g

M3 HAX NO KOAaM aHaNUTUKN:

Béaepéujéuo pacxodoe npowibix nem, écezo |

ssol i - - -
13 HUAX NO KOAAM aHanUTUKK: 5 : ok :
MocTynnexus Ha cyeta 951 510 - =

Pykosogutens

O.W. Makanosa

PykoBoauTens (hUHaHCOBO- 2 ‘/
3KOHOMUYECKOW CnyXGbl W -
(&(Anvé()

(pacwmdpoBka noanucu)

H.®. O6veakosa

(pacwmudposka noanucu)
3am.aupexTopa no
3KOHOMUYECKUM

&
Vcnonuutens Bonpocam ?QM

T.r. Yeborapesa

(pacwudposka noanucu)

T.W. Pesywkuxa

(AOMKHOCTL) (noanucs)

(pacwwmudposka noanucu)
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